
                     令和４年12月20日 

（事務連絡） 

 

郡市区等医師会 御中 

    

一般社団法人大阪府医師会 

（公印省略） 

                         

 

    

「令和４年版 大阪府医師会会員名簿」の不備に関するご連絡について  

 

 

謹啓 時下益々ご清祥の段、大慶に存じます。 

 また、平素は本会会務運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

『令和４年版  会員名簿』につきまして、一部の名簿において体裁に不備

（ 327ページから342ページのページ数の逆行）がある旨の連絡がございまし

た。 

貴会におかれましては、本会員名簿がお手元にございましたらご確認いた

だけますと幸いに存じます。大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、

よろしくお願い申し上げます。 

なお、不備のある名簿がございましたら、ご一報ください。改めて名簿を

ご送付いたします。大変お手数ではございますが、不備のある名簿をご返送

（着払い）くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

ご多忙のところ大変恐縮でございますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

謹白 

 

大阪府医師会 経理課 

電話  06-6763-7005 

FAX  06-6764-0267                 


